Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiн устағ-пастаа

Саяногорск город
	[image: image1.png]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2012г.  № 1721
Об отмене постановления Администрации

муниципального образования город

Саяногорск №  1584 от 05.10.2012

 Во исполнение п. 2.3 решения протокола совещания в Государственном комитете Республики Хакасия по управлению государственным имуществом с представителями муниципальных образований по вопросу предоставления бесплатных земельных участков льготным категориям граждан на территории Республики Хакасия от 05.10.2012, руководствуясь ст. 29 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 5 ст. 30, ст. 32 Устава муниципального образования г. Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов № 35 от 31.05.2005,

                                         П О С Т А Н О В Л Я  Ю:

1. С момента издания настоящего постановления отменить постановление Администрации муниципального образования город Саяногорск 1584 от 05.10.2012 «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления отдельным категориям граждан на территории муниципального образования город Саяногорск в 2013 году».

2. Информационно-аналитическому   отделу  Администрации муниципального образования город Саяногорск (Михалева Е.Ю.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск в информационно-коммуникационной сети Интернет, обеспечить его публикацию в газете «Саянские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы муниципального образования город Саяногорск по экономическим вопросам Баранникова А.А.
И.о. главы муниципального

образования г. Саяногорск                                                                      А.П. Затепякин